2024年８月２日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名  代表取締役社長CEO 谷辻 昌也

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役CFO兼経営管理部長 堀池 康夫

（TEL. 03-3518-5460）

（訂正）「公認会計士等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年７月25日付で開示いたしました「公認会計士等の異動に関するお知らせ」について、記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社の認識に誤りがあったことにより、記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、訂正を行う

ものです。

２．訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

 当社は、2024年７月19日付で、当社の会計監査人である監査法人和宏事務所より、2025年３月期に係る監

査契約を締結しない旨の通知を受領し、同監査法人が当社の会計監査人を辞任することとなりました。これ

に伴い、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動が生じ、事実

関係の確認及び各当事者に関する記載の確認が整いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正後】

 当社は、2024年７月19日付で、当社の会計監査人である監査法人和宏事務所より、2025年３月期に係る監

査契約を締結しない旨の通知を受領し、同監査法人が当社の会計監査人を2024年８月20日開催予定の第25

回定時株主総会継続会終結の時をもって退任することとなりました。これに伴い、金融商品取引法第193条

の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動が生じ、事実関係の確認及び各当事者に関す

る記載の確認が整いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動年月日

【訂正前】

 2024年７月19日

【訂正後】

 2024年８月20日（予定）

以 上